UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

 CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E NATURAIS
 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS REGULARES

PARA INGRESSO NO PRIMEIRO SEMESTRE DE 2022 NO DOUTORADO EM LETRAS – EDITAL 002/2021

A Comissão de Seleção para o Doutorado em Letras do Programa de Pós-Graduação em Letras da Ufes faz saber que, tendo se encerrado o

prazo de inscrições, conforme Edital 002/2021, a Comissão se reuniu para conferência da documentação de inscrições dos candidatos. Todas

as inscrições foram conferidas, em consonância com o Edital 002/2021, e segue-se abaixo tabela com o número de inscrição dos candidatos, o

resultado da análise, e a situação da inscrição do candidato. Esclarecemos que o número de inscrição do candidato são os seis primeiros

números do CPF do candidato. Este mesmo número deverá ser usado para a identificação da prova escrita.

Lembramos ainda que:

1) O prazo para interposição de recurso ao deferimento das inscrições é entre os dias 10 e 11 de janeiro de 2022.

2) O recurso deverá ser encaminhado para os emails da coordenação <ppglufesgmail.com> e do processo seletivo

<doutoradoppgl@protonmail.com>, seguindo as nomas indicadas no Edital.

3) A divulgação de lista final de deferimento ocorrerá em 18 de janeiro de 2022.

Comissão de Seleção

Em 07/01/2022.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

 CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E NATURAIS
 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

1 O número de inscrição é igual aos seis primeiros dígitos do CPF do candidato.

No.
Inscrição1

Situação Justificativa

119.431 DEFERIDA --

094.135 DEFERIDA --

126.898 DEFERIDA --

094.813 DEFERIDA --

131.598 DEFERIDA --

078.470 DEFERIDA --

164.788 DEFERIDA --

136.464 DEFERIDA --

056.233 INDEFERIDA Anexo I sem assinatura; projeto não segue o modelo do Anexo III.; sem comprovante de publicação na área de
Letras

112.733 INDEFERIDA Sem comprovante de publicação na área de Letras.

126.143 DEFERIDA --

017.330 DEFERIDA --

079.174 DEFERIDA --

124.282 DEFERIDA --

094.673 DEFERIDA --

102.193 DEFERIDA --

870.621 DEFERIDA --

092.031 DEFERIDA --